εργατοώρες 719,00 6,00 4.314,00 

Άθροισμα  8.064,00 

Φ.Π.Α. 24,00 %   1.935,36 

Γενικό Σύνολο 9.999,36 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες καθαρισμού φερτών και 

άλλων υλικών κατόπιν θεομηνιών», εκτιμώμενης αξίας οχτώ χιλιάδων εξήντα τεσσάρων ευρώ 

(8.064,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας με 

τίτλο «Εργασίες καθαρισμού φερτών και άλλων υλικών κατόπιν θεομηνιών». 

Τεχνική Περιγραφή 

Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση εργασιών που αφορούν τον καθαρισμό των ερεισμάτων των οδών

[...]

«Κοινωνική Συνεταιριστική Επιχείρηση Συλλογικής & Κοινωνικής ωφέλειας Ενότητας Αγιάς» 

(ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ.), που εδρεύει στην Αγιά Λάρισας, με ΑΦΜ 996957671 ΔΟΥ: Λάρισας, ΤΚ 40003, τηλ. 

6978066526, με νόμιμο εκπρόσωπο την Κομνίτσα Ευαγγελία, έναντι του ποσού οχτώ χιλιάδων 

εξήντα τεσσάρων ευρώ (8.064,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6275.02 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.